4 S Qlâmara i3ltnnicipat br
TERRA DA MANCA 	 IEØtUbLI bt 'au Paulo

LLein.° c AUTOGRAFO N.° 3740/2015

U 	PROJETO DE LEI N.° 010/2015 do Legislativo, de autoria do Vereador
Cleber Tornaz de Camargos:

DENONIMA DE "JOÃO BATISTA APARECIDO BORGES
(BATISTA COSTUREIRO)", A PRAÇA ROTATÓRIA QUE SERÁ
CONSTRUÍDA NA CONFLUÊNCIA DA VICINAL AZIZ RASSI COM
AS RUAS MARGINAIS DOS LOTEAMENTOS SANTO ANTÔNIO E
SÃO FRANCISCO, E RUA DOS FUNCIONÁRIOS NO
LOTEAMENTO JARDIM HUMBERTO PEREIRA LIMA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS APROVOU A SEGUINTE LEI:

ARTIGO 1°: Fica denominada de "JOÃO
BATISTA APARECIDO BORGES (BATISTA COSTUREIRO)", a praça rotatória
que será construída na confluência da Vicinal Aziz Rassi com as Ruas Marginais dos
loteamentos Santo Antônio e São Francisco, e Rua dos Funcionários no loteamento
Jardim Humberto Pereira Lima.

ARTIGO 2°: Esta Lei entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Jardinópolis, 15 de setembro de 2015.

Ckber %maz de Cmargos
Presidente

Câmara Municipal de JardinópohsSP

REGISTRADO E PUBLICADO na Secretaria da Câmara Municipal de Jardinópolis-
SP, aos quinze dias do mês de setembro de 2015.

Jo 	anos Carnilho
- 	 I.°Secretáiio

C 	ra Municipai deJardinópo1i52.sn